
PORODNICKÁ  DOMÁCÍ  PÉČE
PORODNICE PÍSEK - již od října 2023 nabízíme v těhotenství i v období šestinedělí  

 * ODBORNOU DOMÁCÍ PÉČI ve Vašem známém prostředí a pohodlí 

* poskytovanou zkušenou a empatickou PORODNÍ ASISTENTKOU  

* hrazenou z veřejného zdravotního pojištění -  je tedy zcela zdarma                                                

* máte nárok na 1 návštěvu v období těhotenství                                                                                      

a až 3 návštěvy v šestinedělí

Můžete se těšit na individuální péči o vás 
Návštěva porodní asistentky zahrnuje:                                                                                                    

* kontrolu případného porodního poranění a Vašeho celkového zdravotního stavu                    
* kvalifikovanou péči o Vaši psychickou pohodu                                                                                                                           

* laktační poradenství                                                                                                                              
* odběr krve z patičky miminka v případě ambulantního porodu na metabolické vady                                                                                                                             

* poradenství v oblasti  fytoterapie                                                                                                                              
Domácí péči poskytuje:                                                                               

Mgr. Jitka Marková                                                                                
Kontaktovat ji můžete  
na tel.: 777 366 531                                                                                 

e-mail: kjitka@email.cz

Naše služba je připravena pro vás, které plánujete porodit, nebo jste již 
porodily své děťátko v písecké porodnici                                                 

DOJEZDOVÁ VZDÁLENOST PO CELÉM JIHOČESKÉM KRAJI!


